inch

3/8
172
34

11/4
1172

2112
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Y6popetpntég
LX - SG
Wuxpol BoAtag
=np. noA.pwnAg

€/Tep.

44,20
62,70
91,20
101,20
185,25
250,80

Ybpopetpntég
LX - L6
=npod-Wuxpou
OAdviag

€/Tep.

179,50
192,80
213,75
242,25
328,75
376,20
513,00
1026,00

Yépopetpntég

LXS - Yypou-

Wuxpol tinou
OAdvilag

€/Tep.

108,00
122,50

Ybpopetpniég

LXL - Yypou-

Wuxpodl tnou
OAdvtag

€/Tep.

148,20
156,20

Yépopetpntég Yépopetpniég Yépopetpniég
BoAtag povig pinic  BOAtag povAg pinng  BoAtag povAg punig
uypod tinou §npod tinou §npod tinou
(pe kandky) (xwpig kandki) (pe kandky)
€/Tep. €/Tep. €/Tep.

25,65 19,95 22,80



